
194 Rheinhausen - Oberhausen - Philippsburg und zurück

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Rheinhausen Tullahalle
- Ostenstraße
Oberhausen Weiherweg
- Tonwerk
- Kirchplatz
- Schule
- Jahnstraße
Philippsburg Schulzentrum

S
7.01
7.02
7.05

7.07

7.08
7.14

S

7.23
7.26

7.27
7.33

S

7.30

7.38

S
8.05
8.06

8.09
8.11
8.13
8.16
8.22

c

12.10

12.18

S

13.30

13.38

P50

15.25

15.33

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Philippsburg Schulzentrum
Oberhausen Jahnstraße
- Schule
- Kirchplatz
- Tonwerk
Rheinhausen Ostenstraße
- Tullahalle

S
7.20

7.28

S
12.18
12.24
12.27
12.29
12.31
12.34
12.35

S
13.05
13.11
13.14
13.16
13.18
13.21
13.22

S
13.07
13.13
13.16
13.18
13.20
13.23
13.24

S
13.55
14.01
14.04
14.06
14.08
14.11
14.12

S
13.58
14.04
14.07
14.09
14.11
14.14
14.15

S
15.00
15.06
15.09
15.11
15.13
15.16
15.17

S
16.40
16.46
16.49
16.51
16.53
16.56
16.57

c = nur freitags an Schultagen P50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen S = nur an Schultagen
Am letzten Schultag vor dem offiziellen Ferienbeginn können abweichende Fahrzeiten gelten

Erstellt: 26.11.2024 14:53:41 / 32-194-C-1.j25


	Alle Haltestellen
	Linie 194
	Rheinhausen - Oberhausen - Philippsburg
	Montag - Freitag

	Philippsburg - Oberhausen - Rheinhausen
	Montag - Freitag



