

Rheinhausen - Oberhausen - Philippsburg und zurück



Montag - Freitag							
VERKEHRSHINWEIS	S	S	S	S	С	S	P50
Rheinhausen Tullahalle	7.01	_		8.05		_	
- Ostenstraße	7.02	_		8.06		_	
Oberhausen Weiherweg	7.05	_				_	
- Tonwerk		7.23		8.09		_	
- Kirchplatz	7.07	7.26		8.11		_	
- Schule			7.30	8.13	12.10	13.30	15.25
- Jahnstraße	7.08	7.27		8.16			
BLUE L CL L	7.44					42,20	45 33

Montag - Freitag								
VERKEHRSHINWEIS	S	S	S	S	S	S	S	S
Philippsburg Schulzentrum	7.20	12.18	13.05	13.07	13.55	13.58	15.00	16.40
Oberhausen Jahnstraße		12.24	13.11	13.13	14.01	14.04	15.06	16.46
- Schule			13.14					
- Kirchplatz	_	12.29	13.16	13.18	14.06	14.09	15.11	16.51
- Tonwerk	_	12.31	13.18	13.20	14.08	14.11	15.13	16.53
Rheinhausen Ostenstraße	_	12.34	13.21	13.23	14.11	14.14	15.16	16.56
- Tullahalle	_	12.35	13.22	13.24	14.12	14.15	15.17	16.57

Cenur freitags an Schultagen Senur montags bis donnerstags an Schultagen Senur an Schultagen Am letzten Schultagen vor dem offiziellen Ferienbeginn können abweichende Fahrzeiten gelten